
UCHWAŁA NR 248/IX/25 
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty i stawki za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki opłaty za pojemnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 6j ust. 1 pkt 1 i ust. 2a, art. 6k ust. 2a pkt 1 oraz ust. 3 ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 733), Rada 
Miejska w Namysłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 330/VIII/20 Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 22 października 2020 r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty i stawki za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki opłaty 
za pojemnik, zmienionej uchwałą nr 590/VIII/22 z dnia 28 kwietnia 2022 r. oraz uchwałą nr 64/IX/24 
z dnia 26 września 2024 r. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. W przypadku nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, opłata za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość 
oraz stawki opłaty określonej w ust. 2 i ust. 3 lub w ust. 4. 

2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w ust. 1, 
dla nieruchomości położonej na terenie miejskim, w wysokości 32,00 zł miesięcznie od jednego 
mieszkańca zamieszkującego nieruchomość, dla liczby mieszkańców mniejszej lub równej 4 oraz 25,00 zł 
miesięcznie od każdego następnego mieszkańca. 

3. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w ust. 1, 
dla nieruchomości położonej na terenie wiejskim, w wysokości 27,00 zł miesięcznie od jednego 
mieszkańca zamieszkującego nieruchomość, dla liczby mieszkańców mniejszej lub równej 4 oraz 20,00 zł 
miesięcznie od każdego następnego mieszkańca. 

4. W przypadku, gdy właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów 
komunalnych w sposób selektywny, ustala się opłatę podwyższoną za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, która stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość 
oraz dwukrotności stawki określonej w ust. 2 lub w ust. 3.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2026 r. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Bartosz Medyk 
 

Id: 6E967E55-98E7-4A55-8E90-13BC0BADBF0B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 248/IX/25 RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 1
	ust. 3 w § 1 zm. § 1
	ust. 4 w § 1 zm. § 1


	§ 2
	§ 3


		2025-11-27T08:36:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




